
О составе Республиканской комиссии по контролю и надзору за 
состоянием потребительского рынка и деятельностью розничных 

рынков и внесении изменений в некоторые нормативные правовые 
акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания

В целях координации деятельности государственных органов и 
организаций по обеспечению устойчивого развития потребительского 
рынка Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Республиканской комиссии по 
контролю и надзору за состоянием потребительского рынка и 
деятельностью розничных рынков.

2. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления Правительства Республики Северная Осетия- 

Алания от 21 июня 2016 года № 216 «О внесении изменений в 
постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
4 февраля 2011 года № 22-а «О Республиканской комиссии по контролю и 
надзору за состоянием потребительского рынка и деятельностью 
розничных рынков»;

пункт 2 приложения к постановлению Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2016 года № 450 «О внесении 
изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Б. Джанаев



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания 
от 21 января 2022 г. № 17



2

Пухов А.С. 

Туганов К.Х.

Цалиев Т.М.

- руководитель общества с ограниченной 
ответственностью «Викалина» (по согласованию);

- президент Торгово-промышленной палаты 
Республики Северная Осетия-Алания (по 
согласованию);

заместитель руководителя общества с 
ограниченной ответственностью «Рынок «Алан» 
(по согласованию).


